
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

 
           

Decreto n. 39   
 
 
 
IL DIRETTORE  
 

 

VISTA  la situazione di emergenza venutasi a creare a causa della diffusione del 
virus COVID-19 

 
VIST0  il DPCM del 4 marzo c.a. recante misure per il contenimento della 

diffusione del virus; 
 
VISTO  il DPCM dell’8 marzo c.a. recante ulteriori misure urgenti in materia di 

contenimento e di gestione dell’emergenza epidemiologica; 
 
VISTO il D.R. n. 688 del 4 marzo c.a. con cui il Rettore decreta la sospensione di 

tutte le attività didattiche, con l’esclusione di quelle in modalità a 
distanza; 

 
VISTO il D.R. n.743 del 6 marzo c.a. che modifica e integra il precedente D.R. n. 

688; 
 
CONSIDERATO che per lo svolgimento delle attività del corso di TFA Sostegno è 

già attiva e in uso la piattaforma e-learning 
 
 

DECRETA  

lo svolgimento dell’ultima lezione delle TIC, prevista per il 10 marzo c.a., in modalità 
e-learning. 
 

Bari,  9.03.2020               

         

           IL DIRETTORE 

                                 F.to  Prof. Giuseppe Elia  


